Mun:ôpio de Novo Ha:nburgo
Ec,t,d.o CiO R,o Grande do Sul
Secr'~(aria Municipal de Aoministração 11'...1ADMI~ISTRAÇÃO, PREFEln':RA

NOVO HAMBURGO

Of. nO IO/854/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 08 de julho de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDí-DOS DE PROVIDÊNCiAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/845, 10/846, 10/847, 10/848,

10/849,10/850,10/851,10/852 e 10/853.

Respeitosamente,

l O 2021

wINw.nallohamburgo ••S-f)'"N.br __
Centro Administrativa LeopoldO Petry I R.uo Gu'o I.opes. 1.,2(;1 - 2.. C0'1'1(105 - q.)_~L.,,-m3 : No,'o Homb'Jrço - RS - rO'1e: (51) 3097.9i<OO

Contr'ouc ,:om o hmú:( ,$ ",\,,-:'t:i;:)(~i~c'in CrI:.1,,!:;:' ~ /',..;(,)~e~!;e-r,t:: r.:/t":,... :'.". GirDilos e L!oa.c;:..nia Qa ldf.,)So.
Do<.:- SQn;Il~, Oúe 6Ig00:', 8 ••)€' ••..•.•,e:H..Hc. <~,$S~ ,~~_:';i~ .;r~1A V!£:.;,o.